vestra maiiifcstant) et pastor gregem et grex osten-

ditur aniaie pastorem. Solliciti ergo invicem (sicut

Apostolus ait-) : observr.re unitatem spiritus in vin-

culo jiacis, properate ad fructum veslr;e pervenire

patienti;e. (Juid eiiiin digiiius aut velle potestis, aut

agere, quam ut, auxiliante Dei gratia, gloriosissimi

principis lide ad iirofectum solidissimae pacis uta-

niini, reaiota procul ea bestia, qu;e vineam planla-

lionis DoininicLie (sicut psalinus Propheticus ^ canit)

siiigulari ferilate vastabat? Ui'ia ergo in ovili Do-

ininico nec furuin jain insidi;e, iiec latronum ti-

nienlur incursus ; redeat universilas vestra in con-

cordiam, et inagisterio Siiritus sancti illa in omnibus

unitas exspeclalur, inopter quam dicit Apostolus ' :

Non quajrens quod milii utile est, sed quod multis,

ut saivi fiaiit. Id ipsum dicant et senliant onines :

nuUa sinl sensuum disput;itionumque certamina.

16. « Quod usciue ad Calholicos praisules iu

Alexandrina Ecclesia disciiiuli veriialis didicerunt,

atque docueruiit, eadeni a cunctis fidelibus confes-

sione promatur : quia varietatem veritas (qu® est

simphx atqiie luia) non recipit. Si quos autem cu-

jiislibet ordinisCiiristianos impia luTreticorum con-

turbavere mendacia, adsaiisfaclionis remedia pro-

vocate, et in spiritu mansuetudinis cum benignitate

corripite : ipiia (sicut ait beatus Apostoliis Petrus ')

iion tardat Dominus promissum, sed patienter agit

propter nos, nolens aliquos perire, sed omnes ad

]ioenilentiain converli. Agendum ergo est, ne diffi-

cultas venia; curationem faciat tardiorem. Data de-

cinio quinto kal. Septembris, Magno et ApoUonio

coss. » H;cc S. Leo : est hsc novissima earum (|ua;

extant ipsius Epistolarum : contigit enini ipsum

anno sequenti liac vita defungi : quein his Domi-

nus prffivenit lienedictionibus dulcedinis, ut ante-

quam ex hac vita migraret, in pristinum statum

restitulam viderit Ecclesiam Alexandrinam
,

pro

cujus salute atque concordia diutius tantopere la-

borarat.

17. SimeonisStylitai obitus citjiis celeberrimam

sanctitatem Daniel ejus discipulus aimulatur. —
Hoc ipso anno ', quarto nempe Leonis imperatoris,

magnus Simeon ille Stylita, orhis miraculum, ex

iiac vita migravit. Hoc quidem nomine Theodore-

tus eum honorat, uhi ait : « Simeonem illum insi-

gnem, inagnum illud orbis terrarum miracuium,

sciunt quidem onines qui parent Romano imperio;

norunt auteni Persae quoque et Indi et .lEthiopes

;

quin etiam ad Scythas atque Nomadas fama perva-